
 

 
 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

(позачергова тридцять третя сесія восьмого скликання) 

 

Р І Ш Е Н Н Я  

 

21 вересня 2023 року 

 

Про внесення змін до Комплексної  

програми   розвитку соціального  

захисту населення на 2022-2024 роки 

 

 

 З метою встановлення додаткових гарантій щодо соціального захисту 

населення та забезпечення соціального розвитку громади, з метою надання 

всебічної підтримки Захисникам та Захисницям України на території Лубенської 

територіальної громади, відповідно до статті 34 Закону України  “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, 

 

міська рада вирішила : 

 

1. Внести зміни до п. 4.19 розділу 4 Комплексної програми розвитку 

соціального захисту населення на 2022-2024 роки, затвердженої рішенням 

Лубенської міської ради Лубенського району Полтавської області від 18 серпня 

2021 року (зі змінами та доповненнями), виклавши його в наступній редакції: 

«4.19. Забезпечити надання одноразової грошової допомоги до Дня 

захисників і захисниць України особам, які проживають на території Лубенської 

територіальної громади (відповідно до поданих заяв): 

- членам сімей загиблих (померлих) осіб, які захищали незалежність, 

суверенітет та територіальну цілісність України і брали безпосередню участь в 

антитерористичній операції (АТО) та операції об’єднаних сил (ООС), 

забезпеченні її проведення, перебуваючи безпосередньо в районах АТО та ООС, 

членам сімей загиблих осіб, які брали участь у заходах, необхідних для 

забезпечення оборони України, захисту безпеки населення та інтересів держави у 

зв’язку з військовою агресією Російської Федерації проти України в розмірі  

3 тис.грн.; 

- особам з інвалідністю внаслідок поранення, контузії, каліцтва або 

захворювання, одержаних під час безпосередньої участі в антитерористичній 

операції (АТО) та операції об’єднаних сил (ООС), забезпеченні її проведення, 

перебуваючи безпосередньо в районах АТО та ООС, у заходах, необхідних для 



забезпечення оборони України, захисту безпеки населення та інтересів держави у 

зв’язку з військовою агресією Російської Федерації проти України в розмірі  

2 тис.грн.; 

- учасникам бойових дій, які захищали незалежність, суверенітет та 

територіальну цілісність України і брали безпосередню участь в 

антитерористичній операції (АТО) та операції об’єднаних сил (ООС), 

забезпеченні її проведення, перебуваючи безпосередньо в районах АТО та ООС, у 

заходах, необхідних для забезпечення оборони України, захисту безпеки 

населення та інтересів держави у зв’язку з військовою агресією Російської 

Федерації проти в розмірі 1 тис.грн. 

 

Вересень - жовтень      Управління соціального 

         захисту населення». 

2. Організацію виконання рішення покласти на управління соціального 

захисту населення виконавчого комітету Лубенської міської ради Лубенського 

району Полтавської області (начальник управління Щербак В.О.). 

          3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника Лубенського 

міського голови Харченко І.В., постійну депутатську  комісію з соціальної та 

гуманітарної політики, освіти та науки і постійну депутатську комісію з питань 

планування бюджету та фінансів. 

   

 

 

 

Лубенський міський голова                                 Олександр ГРИЦАЄНКО 



Пояснювальна записка 

до проекту рішення Лубенської міської ради «Про внесення змін до 

Комплексної  програми   розвитку соціального захисту населення на 

2022-2024 роки» 

 

 

З метою встановлення додаткових гарантій щодо соціального захисту 

населення та забезпечення соціального розвитку громади, з метою надання 

всебічної підтримки Захисникам та Захисницям України на території 

Лубенської територіальної громади, відповідно до статті 34 Закону України  

“Про місцеве самоврядування в Україні” пропонується внесення змін до  

п. 4.19 розділу 4 Комплексної програми розвитку соціального захисту 

населення на 2022-2024 роки, затвердженої рішенням Лубенської міської 

ради Лубенського району Полтавської області від 18 серпня 2021 року (зі 

змінами та доповненнями). 

 

 

 

 

Начальник управління  

соціального захисту населення 

виконавчого комітету Лубенської  

міської ради        Віктор ЩЕРБАК 
 


	C:\Users\Admin\Downloads\33 позачергова 21.09.2023 р – сайт\33 позачергова 21.09.2023 р – сайт\3. Про внес.змін до Компл.прогр.розвитку соціального зах.нас.на 2022-2024 роки\Рішення.docx
	C:\Users\Admin\Downloads\33 позачергова 21.09.2023 р – сайт\33 позачергова 21.09.2023 р – сайт\3. Про внес.змін до Компл.прогр.розвитку соціального зах.нас.на 2022-2024 роки\Пояснювальна записка.doc

